


1/4

31.5.2012

A33130 Winch, hydraulic

10

8

15

3
5 14 1 5

12

4

7

9

16

11

2

6

10

20

19

18

17

9

13



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 65594 1 PIKALIITINRYHMÄN TEL PARKING FOR MULTI CO PARKING FÖR FLERSNAB PARKING FÜR MULTI-KU
2 64651 1 HYDR.MOOTTORI  OMSW HYDRAULIC MOTOR OMSW HYDR. MOTOR OMSW 315 HYDRAULIKMOTOR OMSW 
3 A33146 1 LETKUTUS HYDR. HOSES, KIT, WI HYDRAULSLANGAR, SATS HYDR. SCHLAUCHSATZ,
4 A33144 1 RUNKO FRAME, WINCH RAM, VINSCH RAHMEN, SEILWINDE
5 74480 4 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGON. HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M 8* INNENSECHSKANTSCHR. 
6 72171 4 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12* SEXKANTSKRUV M12*45 SECHSKANTSCHRAUBE M1
7 72221 1 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW  M12 SEXKANTSKRUV   M12* SECHSKANTSCHRAUBE M1
8 A33239 1 SUOJAKAARI SAFETY FRAME, WINCH SÄKERHETSBÅGE, VINSC SCHUTZBÜGEL, SEILWIN
9 72323 5 KUUSIOMUTTERI HEXAGONAL NUT M12  D SEXKANTMUTTER M12  D SECHSKANTMUTTER  M12
10 74532 8 ALUSLEVYPARI M12 WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE NORD
11 A33253 1 VAIJERI JA VARMUUSKO WIRE + HOOK, WINCH VAJER MED KROK, VINS SEIL MIT SEILHAKEN, 
12 A45371 1 KIILAPALA 10*25*45 P SPACER PIECE 10*25*4 KILSTYCK 10*25*45 PL KEILSTÜCK 10*25*45 K
13 74873 2 SISÄTULPPA PYÖREÄ PLUG   S-30H PROPP  S-30H PROPFEN  S-30H
14 A414577 1 SUOJALEVY COVER PLATE, WINCH LOCKPLATTA, VINSCH ABDECKBLECH, SEILWIN
15 71775 2 JOUSISOKKA SPRING COTTER PIN 8* FJÄDERSPRINT 8*45 FEDERSPLINT 8*45
16 a46751 1 KELA DRUM, WINCH TRUMMA, VINSCH TROMMEL, SEILWINDE
17 _konekilpi 1 KONEKILPI SERIAL NUMBER PLATE TYPSKYLT AVANT TECNO TYPENSCHILD AVANT TE

18 a46771 1 TARRA, LUE KÄYTTÖOHJ DECAL PICTOGR. READ DEKAL PIKTOGR. LÄS I AUFKLEBER PIKTOGR. B
19 a46803 1 TARRA, ÄLÄ KURKOTT. DECAL PICTOGRAM DO N DEKAL PIKTOGRAMM STR AUFKLEBER PIKTOGRAMM
20 a410132 1 TARRA DECAL "LIFTING POINT DEKAL "LYFTPUNKT" AUFKLEBER HEBEPUNKT

A33130

31.5.2012

2/4

Winch, hydraulic



A33146

31.5.2012

3/4

Hose kit

10

8

9

7

5 4
3

6

2

1

2

1



NRONRONRONRO
REFREFREFREF
POSPOSPOSPOS
TEILTEILTEILTEIL

OSAN NROOSAN NROOSAN NROOSAN NRO
PART NOPART NOPART NOPART NO

BESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NRBESTÄLL.NR
BEST.NRBEST.NRBEST.NRBEST.NR

KPLKPLKPLKPL
QTYQTYQTYQTY
STSTSTST
STSTSTST

NIMITYSNIMITYSNIMITYSNIMITYS DESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTIONDESCRIPTION BENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNINGBENÄMNING BEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNGBEZEICHNUNG

1 64058 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS12 GERADE EINSCHRAUBVER
2 64050 2 L-LIITINRUNKO L-FITTING BODY R6XS1 L-KOPPLINGSHUS    R6 L-VERSCHRAUBUNG R6XS
3 64047 1 YHDYSNIPPA CONNECTING NIPPLE  6 FÖRBINDNINGSNIPPEL  VERBINDUNGSNIPPEL  6
4 64370 1 VASTAVENTTIILI VUC40 CHECK VALVE VUC40 1, KONTRASTVENTIL VUC40 RÜCKSCHLAGVENTIL VUC
5 64045 1 KULMALIITIN 90 AST ELBOW FITTING  90 DE VINKELKOPPLING  90 G WINKEL EINSCHRAUBVER
6 A47310 1 HYDR.LETKU L=240 2LW HYDR. HOSE  L=240 HYDRAULSLANG L=240 HYDR. SCHLAUCH  L=24
7 64059 1 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS10 GERADE EINSCHR. F40X
8 a49868 2 HYDR.LETKU L=1350 HYDR. HOSE  L=1350 HYDRAULSLANG  L=1350 HYDR. SCHLAUCH L=135
9 a49869 1 HYDR.LETKU L=1500 HYDR. HOSE   L=1500 HYDRAULSLANG   L=150 HYDR. SCHLAUCH  L=15
10 65250 1 PIKALIITINRYHMÄ  3P5 MULTI CONNECTOR, 3 C FLERKOPPLING, 3 KOPP MULTI-KUPPLUNG, 3 KU
 a49450 1 SUOJASPIRAALI SP-032 HOSE PROTECTION SPIR SLANGSKYDD, SPIRAL, SCHLAUCHSCHUTZ, SPIR

A33146

31.5.2012

4/4

Hose kit


